

財務状況

資金収支計算書

| 科目 | 決算額 |
|------------|-------------|
| 収入の部 | |
| 学生生徒等納付金収入 | 36,359,206 |
| 手数料収入 | 740,000 |
| 寄付金収入 | 130,000 |
| 補助金収入 | 250,679,717 |
| 資産売却収入 | 0 |
| 事業収入 | 49,568,520 |
| 受取利息収入 | 3,595 |
| 雑収入 | 2,868,405 |
| 借入金等収入 | 0 |
| 前受金収入 | 30,000 |
| その他の収入 | 90,703,820 |
| 資金収入調整勘定 | -43,393,315 |
| 前年度繰越支払資金 | 212,145,004 |
| 収入の部合計 | 599,834,952 |
| 支出の部 | |
| 人件費支出 | 198,074,442 |
| 経費支出 | 66,525,090 |
| 借入金等利息支出 | 1,121,312 |
| 借入金等返済支出 | 35,371,178 |
| 施設関係支出 | 3,872,000 |
| 設備関係支出 | 5,400,340 |
| 資産運用支出 | 0 |
| その他の支出 | 54,388,199 |
| 資金支出調整勘定 | -4,470,467 |
| 翌年度繰越支払資金 | 239,552,858 |
| 支出の部合計 | 599,834,952 |

事業活動収支計算書

| 科目 | 決算額 |
|---------------|--------------|
| 教育活動収支 | |
| 教育活動収入計 | 340,345,848 |
| 教育活動支出計 | 314,882,867 |
| 教育活動収支差額 | 25,462,981 |
| 教育活動外収支 | |
| 教育活動外収入計 | 3,595 |
| 教育活動外支出計 | 1,121,312 |
| 教育活動外収支差額 | -1,117,717 |
| 経常収支差額 | 24,345,264 |
| 特別支出 | |
| 特別収入計 | 0 |
| 特別支出計 | 32,030 |
| 特別収支差額 | -32,030 |
| 基本金組入前当年度収支差額 | 24,313,234 |
| 基本金組入額合計 | -36,003,497 |
| 当年度収支差額 | -11,690,263 |
| 前年度繰越収支差額 | -469,562,072 |
| 基本金取崩高 | 0 |
| 翌年度繰越収支差額 | -481,252,335 |

貸借対照表

| 科目 | 本年度末 |
|------------|---------------|
| 資産の部 | |
| 固定資産 | 749,675,924 |
| 流動資産 | 294,278,639 |
| 資産の部計 | 1,043,954,563 |
| 負債の部 | |
| 固定負債 | 250,292,000 |
| 流動負債 | 25,900,628 |
| 負債の部合計 | 276,192,628 |
| 基本金の部 | |
| 第一号基本金 | 1,225,014,270 |
| 第四号基本金 | 24,000,000 |
| 基本金の部合計 | 1,249,014,270 |
| 繰越収支差額の部 | |
| 翌年度繰越収支差額 | -481,252,335 |
| 純資産の部合計 | 767,761,935 |
| 負債、純資産の部合計 | 1,043,954,563 |